（作成日）　　　　年　　月　　日
青少年課長　殿
[bookmark: _GoBack]
団体名

代表者名

委託料の受取人情報　報告書

　下記のとおり、練馬区教育委員会委託講座(公募分)の実施委託において、受領する委託料の振込口座を届け出ます。

１　口座名義（フリガナ）

２　金融機関（支店名含む）

３　預金種別（該当する預金種に〇をつけてください。

１　普通　　２　当座　　３　その他（　　　　　）

４　口座番号